Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Усть-Цилемская детская музыкальная школа»

(МБУДО «Усть-Цилемская ДМШ»)

ПРИКАЗ

от  30 апреля 2021 г.                                                                                               № 15 о/д

«О создании Комиссии по приему детей в

МБУДО «Усть-Цилемская ДМШ на обучение

на 2021-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 29.12. 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Усть-Цилемская детская

музыкальная школа» (далее – учреждение) на основании «Порядка  приема на

обучение по дополнительным общеобразовательным предпрофессиональным и

общеразвивающим программам в области искусств, утв. приказом МБУДО «Усть-

Цилемская ДМШ» от 25.04. 2014 г. № 8 од,

Приказываю

1. Организовать набор поступающих на обучение по дополнительным

предпрофессиональным программам в области музыкального искусства и

дополнительным общеразвивающим программам, реализуемым МБУДО «Усть-

Цилемская ДМШ» в соответствие с лицензией на право образовательной

деятельности.

2. Назначить приемную комиссию в составе:

Председатель – И.И.Дуркина, преподаватель теоретических дисциплин,

Ответственный секретарь – В.И.Дуркина, директор

3. Прием заявлений и документов от родителей (законных представителей)

поступающих детей организовать в период с 15 апреля по 15 июня 2021 года. При

недоборе детей продлить приемную кампанию до 1 октября 2021г.

4   Назначить комиссию по отбору детей в составе:

Председатель комиссии – И.И.Дуркина, преподаватель,

Ответственный секретарь – Ю.Н.Канева, преподаватель,

Члены комиссии:

-В.И.Дуркина, преподаватель

-К.Е.Бологуровская, преподаватель

-И.Л.Чуркина, преподаватель

-А.Е.Хозяинов, преподаватель

5 Назначить апелляционную комиссию:

Председатель – директор, Дуркина В.И.

Члены комиссии:   Хозяинов А.Е., преподаватель,

                                 Чуркина И.Л., преподаватель

 2

6. Ответственному секретарю приемной комиссии своевременно доводить до

сведения родителей поступающих всю информацию, связанную с приемом,

порядком и сроками проведения приемных прослушиваний, а также требования к

поступающим на дополнительные предпрофессиональные программы в области

музыкального искусства.

7. Кисляковой М.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте

учреждения в сети Интернет.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                 __________                        В.И.Дуркина

                                                                   (подпись)

		2021-04-30T14:29:49+0300
	Дуркина Валентина Ивановна